
CONVENZIONE CRALD AUSL-UISP  PISCINA COMUNALE GAMBI 
STAGIONE 2020/2021
1° ciclo dal 26 Settembre 2020 al 23 Dicembre 2020
Tipo di corso e prezzo Scon

to al 
Crald

Contributo Crald
(differenza)

Prezzo al socio 
Crald o 
famigliare

NUOTO 3-5 ANNI

1 volta a settimana € 78,00
2 volte a settimana € 130,00

NUOTO 5-14 ANNI

1 volta a settimana € 76,00
24 lezioni € 113,00
25 lezioni € 118,00
26 lezioni € 123,00

Sincronizzato € 147,00

PREAGONISTICA  € 145

- 40 %

€ 31,20
€ 52,00

€ 30,40
€ 45,20
€ 47,20
€ 49,20

€ 58,80

€ 58,00

€ 46,80
€ 78,00

€ 45,60
€ 67,80
€ 70,80
€ 73,80

€ 88,20

€ 87,00

ADULTI/GYM

1 volta a settimana € 82,00
24 lezioni € 128,00
25 lezioni € 133,00
26 lezioni € 138,00
Corso serale Adulti nuoto
1 giorno a settimana € 72,00
2 giorni a settimana € 115,00

- 20 %

€ 16,40
€ 25,60
€ 26,60
€ 27,60

€ 14,40
€ 23,00

€ 65,60
 € 102,40
 € 106,40
 € 110,40

€ 57,60
€ 92,00

GINNASTICA IN ACQUA 3° ETA'

1 volta a settimana € 48,00
24 lezioni € 65,00
25 lezioni € 68,00

- 20 %

€ 9,60
€ 13,00
€ 13,60

€ 38,40
€ 52,00
€ 54,40

Iscrizione annua:          RAGAZZI e ADULTI € 12,00 - 3 ° Età € 8,00


