## CONVENZIONE CRALD AUSL-UISP PISCINA COMUNALE GAMBI STAGIONE 2020/2021

## 1° ciclo dal 26 Settembre 2020 al 23 Dicembre 2020

Tipo di corso e prezzo	Scon to al Crald	Contributo Crald (differenza)	Prezzo al socio Crald o famigliare
NUOTO 3-5 ANNI	- 40 %		
1 volta a settimana € 78,00 2 volte a settimana € 130,00		€ 31,20 € 52,00	<b>€ 46,80 € 78,00</b>
NUOTO 5-14 ANNI			
1 volta a settimana € 76,00 24 lezioni € 113,00 25 lezioni € 118,00 26 lezioni € 123,00		€ 30,40 € 45,20 € 47,20 € 49,20	€ 45,60 € 67,80 € 70,80 € 73,80
Sincronizzato € 147,00		€ 58,80	<b>€ 88,20</b>
PREAGONISTICA € 145		€ 58,00	<b>€ 87,00</b>
ADULTI/GYM	- 20 %		
1 volta a settimana € 82,00 24 lezioni € 128,00 25 lezioni € 133,00 26 lezioni € 138,00  Corso serale Adulti nuoto 1 giorno a settimana € 72,00 2 giorni a settimana € 115,00		€ 16,40 € 25,60 € 26,60 € 27,60 € 14,40 € 23,00	€ 65,60 € 102,40 € 106,40 € 110,40 € 57,60 € 92,00
<b>GINNASTICA IN ACQUA 3° ETA'</b>	- 20 %		
1 volta a settimana € 48,00 24 lezioni € 65,00 25 lezioni € 68,00		€ 9,60 € 13,00 € 13,60	€ 38,40 € 52,00 € 54,40

**Iscrizione annua:** RAGAZZI e ADULTI € 12,00 - 3 ° Età € 8,00